
Søbye Andersen Transport ApS

CVR-nr.: 41031875

Gørtlervej 14
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2023

Rikke Søbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søbye Andersen Transport ApS
Gørtlervej 14
6600 Vejen
e-mailadresse: dsaservice75@gmail.com
CVR-nr.: 41031875
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Søbye Andersen Transport ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejen, den 26/03/2023

Direktion

Dennis Søbye-Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter;

Selskabets formål er at drive virksomhed med Transport og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat udviser et overskud før skat på 205 t.kr. dette er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Herudover er der ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.247.197	868.649
Personaleomkostninger		-929.233	-558.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.898	-150.180
Resultat af ordinær primær drift		192.066	159.603
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		78.445	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.459	-8.446
Ordinært resultat før skat		265.052	151.157
Skat af årets resultat		-59.466	-41.492
Andre skatter			8.235
Årets resultat		205.586	117.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	27.400
Overført resultat		205.586	
I alt		205.586	117.900

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		720.108	384.789
Materielle anlægsaktiver i alt		720.108	384.789
Anlægsaktiver i alt		720.108	384.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			165.199
Tilgodehavende skat		16.097	8.235
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Tilgodehavender i alt		25.097	182.434
Likvide beholdninger		491.933	137.557
Omsætningsaktiver i alt		517.030	319.991
AKTIVER I ALT		1.237.138	704.780

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			113.808
Overført resultat		399.876	90.500
Forslag til udbytte			27.400
Egenkapital i alt		439.876	271.708
Gæld til banker		539.147	292.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt		539.147	292.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.196	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		59.466	41.492
Skyldig moms og afgifter		119.520	74.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.933	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.115	140.128
Gældsforpligtelser i alt		797.262	433.072
PASSIVER I ALT		1.237.138	704.780

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret